
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DEVOLUCION A NOMBRE DE 
MOSHE AARON WACEOLS RODRÍGUEZ, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 Z SEP 2017 

DECRETO ALC. EXENTO No 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La carta del 
contribuyente; el memorándum No 157, de 28 de junio de 2017, de la Dirección de 
Tránsito y Transporte Público; el memorándum No 323, de 10 de julio de 2017, del 
Tesorero Municipal; el memorándum No 314, de 12 de julio de 2017, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; el memorándum No 596, de 21 de agosto de 20 17, de la 
Dirección de Asesoría Jurídica; el memorándum No 394, de 31 de' agosto de 20 17, de la 
Dirección de Administración y Finanzas; la providencia No 576, de 04 de septiembre de 
2017, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE devolución a nombre de MOSHE 
AARON WACEOLS RODRÍGUEZ, Rut No por un monto de $134.093.
(ciento treinta y cuatro mil noventa y tres pesos), correspondiente a monto cancelado en 
exceso por Permiso de Circulación. 

ITEM 215.26.01.001.- "DEVOLUCIONES". 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBAS E 
ARCHIVESE. 

a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

rl } A 
~~j~~ERNAS 

•tOGADO 
~ECRETARIO MUNICIPAL(S) 

FGC/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control 
- Jurídico - DAF- SECPLA- Tesorería - Contabilidad - Interesado( a) - Oficina de Partes. 
608. 


